
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

     
 

 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

No. : 02/TAP/BPM FF UI/III/13 

 

Tentang 

 

PEMBERIAN MANDAT MUSYAWARAH KERJA 

KEPADA BADAN EKSEKUTIF  MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

PERIODE 2013 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia 

 

Menimbang: 

a. bahwa telah terbentuknya Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 

2013; 

b. bahwa demi terwujudnya Musyawarah Kerja Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia periode 2013 dengan baik; 

c. bahwa untuk segera berjalannya program kerja Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia periode 2013; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a, b dan c perlu dibuat ketetapan tentang pemberian 

Musyawarah Kerja Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013. 

 

Mengingat: 

Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa (ART IKM) FF UI BAB III Pasal 14 mengenai tugas 

dan wewenang Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

     
 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PEMBERIAN MANDAT MUSYAWARAH KERJA KEPADA BADAN 

EKSEKUTIF  MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2013 

 

Pasal 1 

Memberikan mandat kepada Badan Eksekutif Mahasiswa sebagai Lembaga Eksekutif di lingkungan Ikatan 

Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia untuk mengadakan musyawarah kerja. 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di :  Ruang Pusat Kegiatan Mahasiswa FF UI  

Hari/Tanggal :  Jumat/ 1 Maret 2013 

Pukul  :  16:32 WIB 

 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Ketua Umum Wakil Ketua 

 

 

 

 

Aldianov Masadi Putera 

NPM.1006704846 

 

 

 

 

Hendriq Fauzan Kusfanto 

NPM. 1106067381 

 

 


